
  

=================================================================================================================== 
                                                                                        PCNAT - Resultados - 015/11 

 

FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

C/. Paulino Caballero, 13 - 31002 PAMPLONA - IRUÑA • Tfno. y Fax: 948 22 72 79 • e-mail: info@fnn-nif.com  • www.fnn-nif.com 
 

                                                                                                            Hoja  1 
 
                                              I TROFEO S.D.C ECHAVACOIZ 
                                             ECHAVACOIZ S.D.C., 6 calles 
 
Nº 1, 50 M. MARIPOSA FEM., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                     Cat. BENJAMIN 
 
 REC.Mundo=    24.38*   R.Europa=    24.38!   R.España=    26.42+   R.Federac.=    29.12$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 P00638127 LUCIA BERBES VICENTE       06 0638-LAGUN.BARAÑAIN     41.30                                      19,00 
 2 73423168  CLAUDIA GOMEZ OÑA          06 0131-ANAITASUNA S.D.    43.39                                      16,00 
 3 P00638164 NATALIA MARTINEZ ELSO      06 0638-LAGUN.BARAÑAIN     43.39                                      14,00 
 4 P00N21005 ANA GOÑI RUIZ              06 0N21-ECHAVACOIZ SDC     43.95                                      13,00 
 5 Y4503143X ELIZAVETA GUSEVA           09 0404-BURLADA C.N.       47.47                                      12,00 
 6 73484444  CRISTINA OYARZUN SANZO     06 0103-AMAYA CIUDAD D.    48.80                                      11,00 
 
 7 73129838  MARIA HUARTE VELEZ         06 0638-LAGUN.BARAÑAIN     48.82                                      10,00 
 8 P00404188 IRANTZU SETUAIN PERCAZ     06 0103-AMAYA CIUDAD D.    49.72                                       9,00 
 9 73415557  EKHIÑE ARLEGI VICENTE      06 0404-BURLADA C.N.       50.92                                       8,00 
10 73464135  MIRIAM AZCONA BEDOYA       07 0638-LAGUN.BARAÑAIN     58.31                                       7,00 
   P00300251 LUCIA OLAVERRI SARRASIN    07 0300-TENIS PAMPLONA  DESC.                                         
   73124296  PALOMA ACEVEDO TORRES      06 0638-LAGUN.BARAÑAIN  DESC.                                         
   P00103223 VALERIA CENOZ CABEZON      08 0103-AMAYA CIUDAD D. DESC.                                         
   P00131123 LAURA  LARUMBE LOSANTOS    08 0131-ANAITASUNA S.D. DESC.                                         
   73480190  SORAYA  MARCOS IRIBAS      09 0131-ANAITASUNA S.D. BAJA                                          
   73484515  ANE GARRALDA SOTERAS       07 0131-ANAITASUNA S.D. BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 2, 50 M. MARIPOSA MASC., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                    Cat. BENJAMIN 
 
 REC.Mundo=    21.80*   R.Europa=    21.80!   R.España=    22.33+   R.Federac.=    25.01$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73141446  MIKEL MARTIN RUBIO         05 0N21-ECHAVACOIZ SDC     35.91                                      19,00 
 2 73455431  MARKEL NOAIN BURLADA       06 0638-LAGUN.BARAÑAIN     39.50                                      16,00 
 3 P00404185 IKER TOLENTINO AZNAREZ     07 0404-BURLADA C.N.       40.14                                      14,00 
 4 73508766  JON ESTIBEZ LARREA         07 0131-ANAITASUNA S.D.    41.67                                      13,00 
 5 73468314  ENEKO LOPEZ HUERTAS ORMAZA 06 0N14-CN V. ARANGUREN    47.11                                      12,00 
 6 73468201  URKO LOPEZ GONZALEZ        06 0091-PAMPLONA C.N.      48.38                                      11,00 
 
 7 73488961  LESMES SAN MARTIN NICOLAS  06 0N14-CN V. ARANGUREN    49.70                                      10,00 
 8 X0973543  DENIS ILYAZOV              06 0638-LAGUN.BARAÑAIN     51.05                                       9,00 
 9 P00300225 NICOLA SAROBE DE MACINA    05 0300-TENIS PAMPLONA     51.47                                       8,00 
10 73464928  HUGO ESCAPA FERNANDEZ      06 0N21-ECHAVACOIZ SDC     56.25                                       7,00 
11 P00300217 JAVIER RODRIGUEZ ROBLES    07 0300-TENIS PAMPLONA     56.37                                       6,00 
12 73506305  ODEI OTAZUA MATXAIN        06 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.02.62                                       5,00 
   73118365  GONZALO SAENZ LIBERAL      05 0638-LAGUN.BARAÑAIN  DESC.                                         
   73431267  IÑIGO SAENZ LIBERAL        09 0638-LAGUN.BARAÑAIN  DESC.                                         
   73506308  ADUR OTAZUA MATXAIN        06 0638-LAGUN.BARAÑAIN  DESC.                                         
   73511361  MIKEL PEREZ AYERRA         07 0638-LAGUN.BARAÑAIN  DESC.                                         
   P00160092 ANDRES GARCIA TAPIA        05 0160-OBERENA ESC.DEP DESC.                                         
   P00103227 OINATZ DONAZAR LIZARRAGA   08 0103-AMAYA CIUDAD D. DESC.                                         
=================================================================================================================== 
Nº 3, 100 M. MARIPOSA FEM., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                      Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=    54.61*   R.Europa=    54.61!   R.España=    58.24+   R.Federac.=  1.04.97$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 1 73431814  MARIA RUIZ MARTIN          05 0131-ANAITASUNA S.D.  1.17.68    35.25                             19,00 
 2 73482844  IRANTZU CIAURRIZ LAQUIDAIN 04 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.20.51    37.26                             16,00 
 3 P00103185 GARAZI ASTIBIA ZIRITZA     05 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.20.91    37.69                             14,00 
 4 P00N21004 MAITE GOÑI RUIZ            04 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.21.47    38.12                             13,00 
 5 73139649  PAULA CARRIL ZARATIEGUI    04 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.22.85    38.28                             12,00 
 6 73468194  AINARA LOPEZ GONZALEZ      04 0091-PAMPLONA C.N.    1.25.68    41.06                             11,00 
 
 7 73116665  PAOLA MORENO MUÑOS         05 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.25.68    39.85                             10,00 
 8 73423762  ELIA PEREZ NAVAS           04 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.30.74    42.56                              9,00 
 9 73142636  LUCIA LOPEZ MTZ. DE FALCON 04 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.31.41    42.41                              8,00 
10 P00638113 ANE OTEIZA BOJ             04 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.36.40    44.22                              7,00 
11 P00N21002 CRISTINA CAMPO RUIZ        05 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.39.32    44.97                              6,00 
12 73119379  MIREN ARDANAZ GIL          05 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.47.00    43.91                              5,00 
13 P00300229 MARTA CIRIACO SANTAMARIA   05 0300-TENIS PAMPLONA   1.56.71    52.34                              4,00 
   73420865  AINTZANE MONTALBAN AZKETA  05 0638-LAGUN.BARAÑAIN  DESC.                                         
   73114102  LAURA ABIGAIL ASTIZ RUIZ   04 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 4, 100 M. MARIPOSA MASC., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                     Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=    48.08*   R.Europa=    48.48!   R.España=    49.74+   R.Federac.=    55.88$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 1 73115707  ANDER JAUREGUI ETAYO       03 0091-PAMPLONA C.N.    1.07.72    31.41                             19,00 
 2 78760893  FELIX BELIO VICENTE        04 0875-ARENAS S.D.R.    1.12.91    33.30                             16,00 
 3 73438946  ALEJANDRO CASI CARVAJAL    03 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.19.30    33.35                             14,00 
 4 73118158  ANGEL OROZ AZCARATE        03 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.24.78    39.18                             13,00 
 5 P00300122 ALBERTO RODRIGO CALAVIA    03 0300-TENIS PAMPLONA   1.31.71    41.53                             12,00 
 6 Y0118597  TSVETAN ZLATKOV ALEKSANDRO 03 0N14-CN V. ARANGUREN  1.41.00    47.50                             11,00 

mailto:info@fnn-nif.com
http://www.fnn-nif.com/


  

=================================================================================================================== 
                                                                                        PCNAT - Resultados - 015/11 

 

FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

C/. Paulino Caballero, 13 - 31002 PAMPLONA - IRUÑA • Tfno. y Fax: 948 22 72 79 • e-mail: info@fnn-nif.com  • www.fnn-nif.com 
 

                                                                                                            Hoja  2 
 
                                              I TROFEO S.D.C ECHAVACOIZ 
                                             ECHAVACOIZ S.D.C., 6 calles 
 
Nº 5, 50 M. ESPALDA FEM., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                      Cat. BENJAMIN 
 
 REC.Mundo=    25.67*   R.Europa=    25.70!   R.España=    26.80+   R.Federac.=    29.43$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73434083  IZARNE GONZALEZ MURAS      06 0N01-ARDOI C.N.I.K.     38.10                                      19,00 
 2 73449297  NAROA ECHEVERRIA BENIFAYO  07 0131-ANAITASUNA S.D.    40.21                                      16,00 
 3 P00638127 LUCIA BERBES VICENTE       06 0638-LAGUN.BARAÑAIN     42.91                                      14,00 
 4 P00300219 RAQUEL ERROZ GOMEZ         07 0300-TENIS PAMPLONA     44.35                                      13,00 
 5 73416127  PAULA MOVILLA SAN JOSE     07 0103-AMAYA CIUDAD D.    45.63                                      12,00 
 6 73433715  SAIOA AGUDO ESLAVA         08 0103-AMAYA CIUDAD D.    49.50                                      11,00 
 
 7 73463478  ITSASNE REDIN ARTECHE      08 0103-AMAYA CIUDAD D.    49.81                                      10,00 
 8 73504319  SARAY GARRIDO MARTIN       06 0N19-MENDIALDEA K.E.    50.72                                       9,00 
 9 73490657  MARIA OSES TOME            06 0103-AMAYA CIUDAD D.    50.86                                       8,00 
10 73422364  MIREN ALDEA GARCIA         07 0638-LAGUN.BARAÑAIN     52.15                                       7,00 
11 P00N01223 IRENE SANTESTEBAN SANTOS   06 0N01-ARDOI C.N.I.K.     52.15                                       6,00 
12 73459020  EIDER ARRAIZ REDONDO       06 0091-PAMPLONA C.N.      53.44                                       5,00 
13 73421468  AMAYA ZHOU CHEN            08 0N21-ECHAVACOIZ SDC     53.72                                       4,00 
14 P00103211 LOREA VALENCIA REGA        07 0103-AMAYA CIUDAD D.    55.22                                       3,00 
15 P00160086 IRANZU GOMEZ PIUDO         09 0160-OBERENA ESC.DEP    56.59                                       2,00 
16 73461910  PAULA ARISHA CALVO BENITO  07 0N21-ECHAVACOIZ SDC     56.98                                       1,00 
17 73490638  NURIA ALVAREZ BEORLEGUI    07 0404-BURLADA C.N.       59.60                                      
18 73458873  UXUE URDANOZ BIDEGAIN      08 0N01-ARDOI C.N.I.K.     59.89                                      
19 73461818  MARIA TORNARIA LOPEZ       08 0131-ANAITASUNA S.D.  1.00.62                                      
20 P00N2103  UXUE LEAL BERMEJO          10 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.05.18                                      
   P00300271 RAQUEL ARREGUI BURGUI      06 0300-TENIS PAMPLONA  DESC.                                         
   P00103209 LAURA FERNANDEZ PEREZ      07 0103-AMAYA CIUDAD D. DESC.                                         
   73455262  NAIARA BERENGUER CANGA-ARG 10 0N21-ECHAVACOIZ SDC  BAJA                                          
   73436904  JUNE DE LUIS ABETE         07 0091-PAMPLONA C.N.   BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 6, 50 M. ESPALDA MASC., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                     Cat. BENJAMIN 
 
 REC.Mundo=    22.22*   R.Europa=    22.22!   R.España=    23.07+   R.Federac.=    26.35$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73455431  MARKEL NOAIN BURLADA       06 0638-LAGUN.BARAÑAIN     39.84                                      19,00 
 2 73480265  RUBEN ARGIZ LOPEZ          06 0131-ANAITASUNA S.D.    40.22                                      16,00 
 3 73486516  HUGO TORRECILLAS MARTINEZ  07 0404-BURLADA C.N.       41.09                                      14,00 
 4 73487351  ALEXANDER HASENBURG RONDA  05 0131-ANAITASUNA S.D.    42.21                                      13,00 
 5 73436455  MARC RIOS GONZALEZ         06 0N19-MENDIALDEA K.E.    43.68                                      12,00 
 6 P00300227 MIKEL DE LA IGLESIA ROMERO 05 0300-TENIS PAMPLONA     46.53                                      11,00 
 
 7 73143128  UNAX COMPAINS LUZURIAGA    07 0103-AMAYA CIUDAD D.    47.30                                      10,00 
 8 P00103193 MIGUEL BARRERO VILELA      06 0103-AMAYA CIUDAD D.    47.69                                       9,00 
 9 73511361  MIKEL PEREZ AYERRA         07 0638-LAGUN.BARAÑAIN     48.05                                       8,00 
10 P00300269 JAVIER MARTIN ACHAERANDIO  09 0300-TENIS PAMPLONA     48.18                                       7,00 
11 P00N21014 IVAN VILLAFRANCA BEJARANO  06 0N21-ECHAVACOIZ SDC     48.72                                       6,00 
12 P00103169 IBAN ULLATE ECEOLAZA       07 0103-AMAYA CIUDAD D.    49.25                                       5,00 
13 P00131129 ANDER  ANCIN RIA           07 0131-ANAITASUNA S.D.    50.37                                       4,00 
14 73143574  JAVIER CATALAN OROZ        06 0160-OBERENA ESC.DEP    50.49                                       3,00 
15 73431267  IÑIGO SAENZ LIBERAL        09 0638-LAGUN.BARAÑAIN     50.91                                       2,00 
16 73451768  DAVID OLIVER BARBERIA      08 0638-LAGUN.BARAÑAIN     52.45                                       1,00 
17 73418704  GORKA BERENGUER CANGA-ARGU 08 0N21-ECHAVACOIZ SDC     53.88                                      
18 P00638145 OSCAR BERBES VICENTE       08 0638-LAGUN.BARAÑAIN     56.48                                      
19 P00N01233 ION ARMENDARIZ OCHOA       08 0N01-ARDOI C.N.I.K.     56.56                                      
20 73484615  IAGO BLANCO SANCHEZ        09 0103-AMAYA CIUDAD D.    57.95                                      
21 73462677  IRAITZ GONZALEZ MURAS      10 0N01-ARDOI C.N.I.K.     57.96                                      
22 73504809  SERGIO PEREZ CHURIO        09 0N21-ECHAVACOIZ SDC     58.56                                      
   P00N2104  JONAH RHYMES BAINES        06 0N21-ECHAVACOIZ SDC  DESC.                                         
   P00N19014 IKER CORBACHO MAZON        05 0N19-MENDIALDEA K.E. DESC.                                         
   P00638126 AITOR SEVILLANO GARAYOA    06 0638-LAGUN.BARAÑAIN  N.P.                                          
=================================================================================================================== 
Nº 7, 100 M. ESPALDA FEM., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                       Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=    55.03*   R.Europa=    55.03!   R.España=    57.70+   R.Federac.=  1.04.38$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 1 73419269  EVA ZAPATERIA GOIENA       04 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.13.14    36.24                             19,00 
 2 73487350  ANA HASENBURG RONDA        04 0131-ANAITASUNA S.D.  1.13.80    36.09                             16,00 
 3 78775068  ALEJANDRA HERNANDEZ GIL    04 0875-ARENAS S.D.R.    1.13.84    36.32                             14,00 
 4 73417320  LAURA TORNARIA LOPEZ       04 0131-ANAITASUNA S.D.  1.17.22    36.94                             13,00 
 5 73142636  LUCIA LOPEZ MTZ. DE FALCON 04 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.19.38    38.53                             12,00 
 6 P00638141 MARA CABALLERO ANSORENA    04 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.20.05    38.88                             11,00 
 
 7 73423108  IRATI URIZ DONAZAR         04 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.20.71    39.18                             10,00 
 8 73415786  IRENE OYARZUN ANSOAIN      04 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.25.28    41.53                              9,00 
 9 73143340  AINHOA MARTINEZ ILARDUYA   05 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.25.95    40.51                              8,00 
10 73135384  SILVIA CARBALLO ORCARAY    05 0091-PAMPLONA C.N.    1.28.00    42.97                              7,00 
11 P00638139 LAURA CABALLERO ANSORENA   05 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.31.20    44.67                              6,00 
12 P00404171 RAFAELA GONZALEZ TAPIA     05 0404-BURLADA C.N.     1.32.62    43.69                              5,00 

mailto:info@fnn-nif.com
http://www.fnn-nif.com/


  

=================================================================================================================== 
                                                                                        PCNAT - Resultados - 015/11 

 

FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

C/. Paulino Caballero, 13 - 31002 PAMPLONA - IRUÑA • Tfno. y Fax: 948 22 72 79 • e-mail: info@fnn-nif.com  • www.fnn-nif.com 
 

                                                                                                            Hoja  3 
 
                                              I TROFEO S.D.C ECHAVACOIZ 
                                             ECHAVACOIZ S.D.C., 6 calles 
 
Nº 7, 100 M. ESPALDA FEM., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                       Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=    55.03*   R.Europa=    55.03!   R.España=    57.70+   R.Federac.=  1.04.38$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
13 P00300165 UXUE ALBERDI ANGUITA       04 0300-TENIS PAMPLONA   1.32.64    44.70                              4,00 
14 73457407  ILSE MAGANTO RUIZ D ERENCH 05 0300-TENIS PAMPLONA   1.35.87    46.30                              3,00 
15 P00160081 MARIA RUBIO                04 0160-OBERENA ESC.DEP  1.36.19    46.09                              2,00 
16 X9051161  SABRINA MARIANA SAGHIU     04 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.37.52    46.18                              1,00 
17 X9274472  ANDREEA RIANA TURLIUC      05 0N01-ARDOI C.N.I.K.   1.43.41    49.00                             
18 73430605  NAIA VIDAURRE BARANDIARAN  04 0160-OBERENA ESC.DEP  1.48.29    51.88                             
19 73510435  NORA LOPEZ SENDIN          05 0160-OBERENA ESC.DEP  1.48.29    52.04                             
20 73423821  ADRIANA DAVILA PEREZ       05 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.52.72    54.00                             
21 73508862  HENAR JIMENEZ ANDRES       05 0N14-CN V. ARANGUREN  2.02.73    59.27                             
   P00N01221 AINHOA ROMERO BARANDALLA   05 0N01-ARDOI C.N.I.K.  DESC.                                         
   P00N21026 DARYA GARCIA ORISHCHUK     04 0N21-ECHAVACOIZ SDC  DESC.                                         
   P00103201 DANIELA OTAEGUI DOMINGUEZ  05 0103-AMAYA CIUDAD D. BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 8, 100 M. ESPALDA MASC., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                      Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=    48.94*   R.Europa=    48.95!   R.España=    49.05+   R.Federac.=    56.22$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 1 78775809  MARCOS SIMON ARAGON        04 0875-ARENAS S.D.R.    1.09.55    34.38                             19,00 
 2 73480262  MARCOS ARGIZ LOPEZ         04 0131-ANAITASUNA S.D.  1.11.64    35.06                             16,00 
 3 73136009  AITOR SOLA CORNEJO         03 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.14.21    36.64                             14,00 
 4 78774449  IÑIGO SAEZ RIOS            03 0875-ARENAS S.D.R.    1.16.12    37.07                             13,00 
 5 P00300163 JAVIER RUIZ ERICE          04 0300-TENIS PAMPLONA   1.20.67    39.46                             12,00 
 6 73484446  JON LEGAZ SALCEDO          04 0160-OBERENA ESC.DEP  1.21.41    38.66                             11,00 
 
 7 P00N21022 AIMAR MARTIN RUBIO         03 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.23.34    40.39                             10,00 
 8 P00103165 OIER MUNDIÑANO JIMENEZ     04 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.33.58    43.80                              9,00 
 9 P00N01211 VLADIMIR VIENI CROCCOLINO  03 0N01-ARDOI C.N.I.K.   1.35.00    46.36                              8,00 
10 P00638125 ALEJANDRO GIL IRIARTE      04 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.41.44    48.41                              7,00 
11 73142635  PABLO LOPEZ MTZ. DE FALCON 04 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.43.17    51.35                              6,00 
   73142851  DANIEL KING JULIA          04 0300-TENIS PAMPLONA  BAJA                                          
   P00103146 MIGUEL SANCHEZ RUBIO       04 0103-AMAYA CIUDAD D. BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 9, 50 M. BRAZA FEM., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                        Cat. BENJAMIN 
 
 REC.Mundo=    28.71*   R.Europa=    28.71!   R.España=    30.37+   R.Federac.=    33.70$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73489119  NAHIA GUERRERO GALAR       07 0N14-CN V. ARANGUREN    47.79                                      19,00 
 2 P00103235 LOURDES LECUMBERRI ZUÑIGA  06 0103-AMAYA CIUDAD D.    47.88                                      16,00 
 3 73416127  PAULA MOVILLA SAN JOSE     07 0103-AMAYA CIUDAD D.    48.89                                      14,00 
 4 P00638164 NATALIA MARTINEZ ELSO      06 0638-LAGUN.BARAÑAIN     49.51                                      13,00 
 5 P00638149 EIDER HUARTE ARZELUS       06 0638-LAGUN.BARAÑAIN     50.58                                      12,00 
 6 P00N14031 NAROA BULDON SAENZ         06 0N14-CN V. ARANGUREN    51.40                                      11,00 
 
 7 73138307  LEYRE LAPIEZA NUIN         06 0160-OBERENA ESC.DEP    51.55                                      10,00 
 8 73415557  EKHIÑE ARLEGI VICENTE      06 0404-BURLADA C.N.       52.85                                       9,00 
 9 P00103211 LOREA VALENCIA REGA        07 0103-AMAYA CIUDAD D.    53.76                                       8,00 
10 P00N14025 JHANNA JAYDY GOMEZ TERRONE 06 0N14-CN V. ARANGUREN    54.47                                       7,00 
11 P00300253 SAIOA DE LA IGLESIA ROMERO 07 0300-TENIS PAMPLONA     54.75                                       6,00 
12 73508769  NORA  ESTIBEZ LARREA       09 0131-ANAITASUNA S.D.    55.36                                       5,00 
13 73129838  MARIA HUARTE VELEZ         06 0638-LAGUN.BARAÑAIN     55.96                                       4,00 
14 P00N21042 OLAIA  ESPARZA ABAURREA    06 0N21-ECHAVACOIZ SDC     57.01                                       3,00 
15 73485840  PAULA MORENO RUBIO         07 0N21-ECHAVACOIZ SDC     57.53                                       2,00 
16 73438051  NOA ISTURIZ ISTURIZ        06 0160-OBERENA ESC.DEP    57.72                                       1,00 
17 73433290  IRANZU LAPIEZA NUIN        08 0160-OBERENA ESC.DEP    57.91                                      
18 73464474  MARIA ISABEL MANGADO       07 0N14-CN V. ARANGUREN    57.92                                      
19 72357462  CARLOTA GARCIA PARDO       07 0638-LAGUN.BARAÑAIN     58.72                                      
20 P00103215 UXUE ASTIBIA ZIRITZA       07 0103-AMAYA CIUDAD D.    59.18                                      
21 73510382  LUCIA APESTEGUIA ERICE     08 0638-LAGUN.BARAÑAIN     59.22                                      
22 73463239  LLUNA MONTALBAN AZQUETA    07 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.00.66                                      
23 73504319  SARAY GARRIDO MARTIN       06 0N19-MENDIALDEA K.E.  1.02.84                                      
24 P00103217 LEYRE HERNANDEZ ZABALZA    08 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.07.69                                      
25 73490638  NURIA ALVAREZ BEORLEGUI    07 0404-BURLADA C.N.     1.07.87                                      
   73486445  MARA ZUBICOA LEàN          09 0638-LAGUN.BARAÑAIN  DESC.                                         
   26307912  MARTA CASTAÑO IRURZUN      08 0N01-ARDOI C.N.I.K.  DESC.                                         
   P00N21032 SOFIA RODRIGUEZ ESTEBAN    10 0N21-ECHAVACOIZ SDC  DESC.                                         
   73460458  NAHIA NAVARRO DE CARLOS    10 0N21-ECHAVACOIZ SDC  DESC.                                         
   P00404155 LEIRE DONAMARIA LANA       06 0404-BURLADA C.N.    BAJA                                          
   P00103213 GOIZANE LUZURIAGA SANTXEZ  07 0103-AMAYA CIUDAD D. BAJA                                          
=================================================================================================================== 
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=================================================================================================================== 
                                                                                        PCNAT - Resultados - 015/11 

 

FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

C/. Paulino Caballero, 13 - 31002 PAMPLONA - IRUÑA • Tfno. y Fax: 948 22 72 79 • e-mail: info@fnn-nif.com  • www.fnn-nif.com 
 

                                                                                                            Hoja  4 
 
                                              I TROFEO S.D.C ECHAVACOIZ 
                                             ECHAVACOIZ S.D.C., 6 calles 
 
Nº 10, 50 M. BRAZA MASC., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                      Cat. BENJAMIN 
 
 REC.Mundo=    25.25*   R.Europa=    25.72!   R.España=    26.74+   R.Federac.=    29.67$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 P00131091 MARTIN ESTIBEZ LARREA      05 0131-ANAITASUNA S.D.    43.60                                      19,00 
 2 73508766  JON ESTIBEZ LARREA         07 0131-ANAITASUNA S.D.    44.50                                      16,00 
 3 73468201  URKO LOPEZ GONZALEZ        06 0091-PAMPLONA C.N.      46.15                                      14,00 
 4 73434546  ANDRES FLEMING ECHAVARRI   06 0131-ANAITASUNA S.D.    46.98                                      13,00 
 5 P00103167 GAIZKA BLANCO SANCHEZ      06 0103-AMAYA CIUDAD D.    49.91                                      12,00 
 6 P00638122 RUBEN PEREZ AIZPURUA       05 0638-LAGUN.BARAÑAIN     52.17                                      11,00 
 
 7 P00N19005 YUNES ELMOUKTASSID         05 0N19-MENDIALDEA K.E.    53.95                                      10,00 
 8 73484751  PABLO CASTIELLA AYANZ      06 0638-LAGUN.BARAÑAIN     55.38                                       9,00 
 9 P00103187 MIKEL ZUBIETA IRISARRI     08 0103-AMAYA CIUDAD D.    56.43                                       8,00 
10 P00300221 ALEJANDRO LOPEZ ERRO       06 0300-TENIS PAMPLONA     58.11                                       7,00 
11 P00103231 AITOR LECUMBERRI ZUÑIGA    08 0103-AMAYA CIUDAD D.    58.28                                       6,00 
12 73517269  IÑAKI CIAURRIZ GUTIERREZ   06 0404-BURLADA C.N.       58.30                                       5,00 
13 73463108  NICOLAS RIPA LORENTE       06 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.00.28                                       4,00 
14 P00300217 JAVIER RODRIGUEZ ROBLES    07 0300-TENIS PAMPLONA   1.03.46                                       3,00 
15 73458776  VITTORIO FERNANDEZ DUSHYN  07 0404-BURLADA C.N.     1.03.83                                       2,00 
16 72537469  IÑIGO ARROYO ARTO          07 0N01-ARDOI C.N.I.K.   1.03.84                                       1,00 
17 P00103227 OINATZ DONAZAR LIZARRAGA   08 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.04.64                                      
   44622202  UNAI CORBACHO MAZON        07 0N19-MENDIALDEA K.E. DESC.                                         
   73461792  LANDER CARBO LEGARRA       08 0103-AMAYA CIUDAD D. DESC.                                         
   73434547  PABLO  FLEMING ECHAVARRI   08 0131-ANAITASUNA S.D. DESC.                                         
   P00638147 YERAY BEORLEGUI ZARRANZ    07 0638-LAGUN.BARAÑAIN  ABAND.                                        
   73465632  UNAI URABAYEN LIBERAL      05 0091-PAMPLONA C.N.   BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 11, 100 M. BRAZA FEM., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                        Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=  1.02.36*   R.Europa=  1.02.36!   R.España=  1.05.82+   R.Federac.=  1.12.74$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 1 78762544  CLAUDIA HUGUET PEREZ       04 0875-ARENAS S.D.R.    1.25.56    40.50                             19,00 
 2 P00160069 LEYRE GOMEZ PIUDO          05 0160-OBERENA ESC.DEP  1.26.06    41.10                             16,00 
 3 73137543  NAHIA BIDAURRE BEORLEGUI   04 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.29.25    43.11                             14,00 
 4 73492809  LOREA MAYA SANTESTEBAN     05 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.29.93    42.36                             13,00 
 5 73117080  MARIA MARTINEZ ALDAVE      04 0131-ANAITASUNA S.D.  1.31.26    44.11                             12,00 
 6 73489645  MAIALEN OSCOZ ZALDAIN      04 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.31.77    42.47                             11,00 
 
 7 P00103185 GARAZI ASTIBIA ZIRITZA     05 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.32.42    43.70                             10,00 
 8 Y4749708  SYDNEY ELLIOTT             04 0091-PAMPLONA C.N.    1.33.34    44.06                              9,00 
 9 73110828  PAOLA PITA CASTILLO        04 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.34.05    43.44                              8,00 
10 P00638011 AROA HERRERO JUAN          05 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.36.06    44.05                              7,00 
11 73415786  IRENE OYARZUN ANSOAIN      04 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.36.48    44.94                              6,00 
12 P00N06155 NAIA CHAPMAN AZPIROTZ      04 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.38.68    44.78                              5,00 
13 P00638139 LAURA CABALLERO ANSORENA   05 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.39.31    46.74                              4,00 
14 73437688  NAHIA ROMERO OCARIZ        04 0N14-CN V. ARANGUREN  1.40.41    47.01                              3,00 
15 73455604  IRATI NAJERA DUEÑAS        04 0404-BURLADA C.N.     1.41.55    47.41                              2,00 
16 73423762  ELIA PEREZ NAVAS           04 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.44.06    49.06                              1,00 
17 P0016009  MAIDER VIDES SANCHEZ       05 0160-OBERENA ESC.DEP  1.45.94    49.26                             
18 P00300195 LUCIA ERGUI RAHONA         05 0300-TENIS PAMPLONA   1.48.28    50.31                             
19 73424908  LEIRE DAVILA PEREZ         05 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.53.24    53.21                             
20 X9051161  SABRINA MARIANA SAGHIU     04 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.53.41    53.03                             
21 P00404165 ANE HUALDE EQUISOAIN       05 0404-BURLADA C.N.     1.55.16    54.51                             
22 73485420  LIBE ARRONDO SAN MARTIN    05 0N14-CN V. ARANGUREN  1.58.09    55.06                             
23 73420865  AINTZANE MONTALBAN AZKETA  05 0638-LAGUN.BARAÑAIN   2.05.69  1.00.51                             
   P00638153 KENDI ALVARADO ARCE        04 0638-LAGUN.BARAÑAIN  DESC.                                         
   72537467  ESTIBALIZ ARROYO ARTO      05 0N01-ARDOI C.N.I.K.  DESC.                                         
   73422206  NURIA LUSARRETA AVENTIN    05 0103-AMAYA CIUDAD D. DESC.                                         
   73454210  ELAIA LORENTE FERNANDEZ    05 0103-AMAYA CIUDAD D. BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 12, 100 M. BRAZA MASC., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                       Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=    55.61*   R.Europa=    56.29!   R.España=    58.59+   R.Federac.=  1.04.93$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 1 78814683  IÑIGO OCHOA GOMARA         03 0875-ARENAS S.D.R.    1.11.72    33.47                             19,00 
 2 78840924  HUGO NAVARRO SANCHEZ       03 0875-ARENAS S.D.R.    1.24.93    39.53                             16,00 
 3 P00N14021 ASIER SOLANO OLLO          04 0N14-CN V. ARANGUREN  1.27.02    41.66                             14,00 
 4 73415517  JON URTASUN AGUIRRE        03 0N01-ARDOI C.N.I.K.   1.30.60    43.41                             13,00 
 5 73138353  GAIZKA LACABE BASCARAN     03 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.30.60    43.50                             12,00 
 6 P00638096 IÑIGO SALINAS AGUERRI      03 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.35.38    43.32                             11,00 
 
 7 P00131113 ARITZ GARCIA               04 0131-ANAITASUNA S.D.  1.36.59    45.72                             10,00 
 8 P00638124 CARLOS SADA MOLERO         04 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.36.97    45.76                              9,00 
 9 73141282  IÑIGO VILLAR ZUBILLAGA     03 0N01-ARDOI C.N.I.K.   1.44.20    49.84                              8,00 
10 P00638125 ALEJANDRO GIL IRIARTE      04 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.49.32    49.78                              7,00 
11 P00N21028 IÑIGO BORDES MUNIAIN       03 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.53.50    52.13                              6,00 
   73142073  XABIER MENDIA GORTARI      04 0103-AMAYA CIUDAD D. BAJA                                          
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=================================================================================================================== 
                                                                                        PCNAT - Resultados - 015/11 

 

FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

C/. Paulino Caballero, 13 - 31002 PAMPLONA - IRUÑA • Tfno. y Fax: 948 22 72 79 • e-mail: info@fnn-nif.com  • www.fnn-nif.com 
 

                                                                                                            Hoja  5 
 
                                              I TROFEO S.D.C ECHAVACOIZ 
                                             ECHAVACOIZ S.D.C., 6 calles 
 
Nº 13, 50 M. LIBRE FEM., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                       Cat. BENJAMIN 
 
 REC.Mundo=    23.24*   R.Europa=    23.24!   R.España=    24.80+   R.Federac.=    26.12$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73434083  IZARNE GONZALEZ MURAS      06 0N01-ARDOI C.N.I.K.     33.10                                      19,00 
 2 73489119  NAHIA GUERRERO GALAR       07 0N14-CN V. ARANGUREN    37.34                                      16,00 
 3 73449297  NAROA ECHEVERRIA BENIFAYO  07 0131-ANAITASUNA S.D.    37.61                                      14,00 
 4 P00103235 LOURDES LECUMBERRI ZUÑIGA  06 0103-AMAYA CIUDAD D.    37.88                                      13,00 
 5 P00N14031 NAROA BULDON SAENZ         06 0N14-CN V. ARANGUREN    38.16                                      12,00 
 6 73124296  PALOMA ACEVEDO TORRES      06 0638-LAGUN.BARAÑAIN     39.89                                      11,00 
 
 7 P00N14025 JHANNA JAYDY GOMEZ TERRONE 06 0N14-CN V. ARANGUREN    39.89                                      10,00 
 8 73518014  ESTELA GARCIA ANDUEZA      07 0131-ANAITASUNA S.D.    40.37                                       9,00 
 9 73433715  SAIOA AGUDO ESLAVA         08 0103-AMAYA CIUDAD D.    41.59                                       8,00 
10 P00638149 EIDER HUARTE ARZELUS       06 0638-LAGUN.BARAÑAIN     41.66                                       7,00 
11 73436904  JUNE DE LUIS ABETE         07 0091-PAMPLONA C.N.      41.80                                       6,00 
12 P00N01223 IRENE SANTESTEBAN SANTOS   06 0N01-ARDOI C.N.I.K.     42.08                                       5,00 
13 51751907  ENARA ROBLES GARCIA        07 0N14-CN V. ARANGUREN    42.08                                       4,00 
14 73143447  ANA ZHOU  CHEN             07 0N21-ECHAVACOIZ SDC     43.05                                       3,00 
15 73138307  LEYRE LAPIEZA NUIN         06 0160-OBERENA ESC.DEP    43.47                                       2,00 
16 Y4503143X ELIZAVETA GUSEVA           09 0404-BURLADA C.N.       43.72                                       1,00 
17 73464474  MARIA ISABEL MANGADO       07 0N14-CN V. ARANGUREN    43.74                                      
18 P00300251 LUCIA OLAVERRI SARRASIN    07 0300-TENIS PAMPLONA     45.22                                      
19 73459020  EIDER ARRAIZ REDONDO       06 0091-PAMPLONA C.N.      45.52                                      
20 73508769  NORA  ESTIBEZ LARREA       09 0131-ANAITASUNA S.D.    45.94                                      
21 73421468  AMAYA ZHOU CHEN            08 0N21-ECHAVACOIZ SDC     46.09                                      
22 73463239  LLUNA MONTALBAN AZQUETA    07 0638-LAGUN.BARAÑAIN     46.50                                      
23 73436428  UXUE ARIZPELETA  PUEYO     08 0N21-ECHAVACOIZ SDC     46.88                                      
24 26307912  MARTA CASTAÑO IRURZUN      08 0N01-ARDOI C.N.I.K.     46.94                                      
25 P00160086 IRANZU GOMEZ PIUDO         09 0160-OBERENA ESC.DEP    46.99                                      
26 73438051  NOA ISTURIZ ISTURIZ        06 0160-OBERENA ESC.DEP    47.29                                      
27 P00131123 LAURA  LARUMBE LOSANTOS    08 0131-ANAITASUNA S.D.    47.35                                      
28 P00300271 RAQUEL ARREGUI BURGUI      06 0300-TENIS PAMPLONA     47.61                                      
   73464135  MIRIAM AZCONA BEDOYA       07 0638-LAGUN.BARAÑAIN     47.61                                      
30 73461910  PAULA ARISHA CALVO BENITO  07 0N21-ECHAVACOIZ SDC     48.01                                      
31 P00131131 CELIA  CORTEA  SARRIES     09 0131-ANAITASUNA S.D.    48.65                                      
32 P00103223 VALERIA CENOZ CABEZON      08 0103-AMAYA CIUDAD D.    48.65                                      
33 73422364  MIREN ALDEA GARCIA         07 0638-LAGUN.BARAÑAIN     49.37                                      
34 73460458  NAHIA NAVARRO DE CARLOS    10 0N21-ECHAVACOIZ SDC     50.40                                      
35 73455262  NAIARA BERENGUER CANGA-ARG 10 0N21-ECHAVACOIZ SDC     51.25                                      
36 73510316  NAIARA RETA LOPEZ          08 0131-ANAITASUNA S.D.    51.84                                      
37 P00103217 LEYRE HERNANDEZ ZABALZA    08 0103-AMAYA CIUDAD D.    53.63                                      
38 73486445  MARA ZUBICOA LEàN          09 0638-LAGUN.BARAÑAIN     54.73                                      
39 P00103209 LAURA FERNANDEZ PEREZ      07 0103-AMAYA CIUDAD D.    55.11                                      
40 73433290  IRANZU LAPIEZA NUIN        08 0160-OBERENA ESC.DEP    58.03                                      
41 73458873  UXUE URDANOZ BIDEGAIN      08 0N01-ARDOI C.N.I.K.   1.03.25                                      
42 73461818  MARIA TORNARIA LOPEZ       08 0131-ANAITASUNA S.D.  1.03.87                                      
43 P00N2103  UXUE LEAL BERMEJO          10 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.08.17                                      
44 P00N21032 SOFIA RODRIGUEZ ESTEBAN    10 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.18.12                                      
   P00404155 LEIRE DONAMARIA LANA       06 0404-BURLADA C.N.    BAJA                                          
   P00103213 GOIZANE LUZURIAGA SANTXEZ  07 0103-AMAYA CIUDAD D. BAJA                                          
   73609534  LIERNI  GARAYOA MARCO      09 0131-ANAITASUNA S.D. BAJA                                          
   73484515  ANE GARRALDA SOTERAS       07 0131-ANAITASUNA S.D. N.P.                                          
=================================================================================================================== 
Nº 14, 50 M. LIBRE MASC., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                      Cat. BENJAMIN 
 
 REC.Mundo=    20.26*   R.Europa=    20.26!   R.España=    21.26+   R.Federac.=    22.45$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73118365  GONZALO SAENZ LIBERAL      05 0638-LAGUN.BARAÑAIN     33.16                                      19,00 
 2 73435696  CARLOS BARRERA CHOCARRO    05 0091-PAMPLONA C.N.      33.21                                      16,00 
 3 P00131091 MARTIN ESTIBEZ LARREA      05 0131-ANAITASUNA S.D.    34.35                                      14,00 
 4 73602466  VLADIMIR PASTICA DIMOV     06 0103-AMAYA CIUDAD D.    34.35                                      13,00 
 5 73480265  RUBEN ARGIZ LOPEZ          06 0131-ANAITASUNA S.D.    34.47                                      12,00 
 6 73436455  MARC RIOS GONZALEZ         06 0N19-MENDIALDEA K.E.    35.60                                      11,00 
 
 7 73486516  HUGO TORRECILLAS MARTINEZ  07 0404-BURLADA C.N.       36.23                                      10,00 
 8 73434546  ANDRES FLEMING ECHAVARRI   06 0131-ANAITASUNA S.D.    37.41                                       9,00 
 9 P00404185 IKER TOLENTINO AZNAREZ     07 0404-BURLADA C.N.       37.99                                       8,00 
10 73517269  IÑAKI CIAURRIZ GUTIERREZ   06 0404-BURLADA C.N.       38.85                                       7,00 
11 P00300225 NICOLA SAROBE DE MACINA    05 0300-TENIS PAMPLONA     38.88                                       6,00 
12 X0973543  DENIS ILYAZOV              06 0638-LAGUN.BARAÑAIN     40.09                                       5,00 
13 P00638126 AITOR SEVILLANO GARAYOA    06 0638-LAGUN.BARAÑAIN     40.21                                       4,00 
14 P00N21008 ENEKO RODRIGUEZ SAGARDIA   05 0N21-ECHAVACOIZ SDC     40.21                                       3,00 
15 73143128  UNAX COMPAINS LUZURIAGA    07 0103-AMAYA CIUDAD D.    40.81                                       2,00 
16 73423764  ISMAEL PEREZ NAVAS         07 0N21-ECHAVACOIZ SDC     41.30                                       1,00 
17 73463108  NICOLAS RIPA LORENTE       06 0N21-ECHAVACOIZ SDC     41.30                                      
18 P00103193 MIGUEL BARRERO VILELA      06 0103-AMAYA CIUDAD D.    41.87                                      
19 P00160092 ANDRES GARCIA TAPIA        05 0160-OBERENA ESC.DEP    42.08                                      
20 P00N19005 YUNES ELMOUKTASSID         05 0N19-MENDIALDEA K.E.    42.22                                      
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FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

C/. Paulino Caballero, 13 - 31002 PAMPLONA - IRUÑA • Tfno. y Fax: 948 22 72 79 • e-mail: info@fnn-nif.com  • www.fnn-nif.com 
 

                                                                                                            Hoja  6 
 
                                              I TROFEO S.D.C ECHAVACOIZ 
                                             ECHAVACOIZ S.D.C., 6 calles 
 
Nº 14, 50 M. LIBRE MASC., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                      Cat. BENJAMIN 
 
 REC.Mundo=    20.26*   R.Europa=    20.26!   R.España=    21.26+   R.Federac.=    22.45$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
21 P00131129 ANDER  ANCIN RIA           07 0131-ANAITASUNA S.D.    42.27                                      
22 P00N19014 IKER CORBACHO MAZON        05 0N19-MENDIALDEA K.E.    42.56                                      
23 73484751  PABLO CASTIELLA AYANZ      06 0638-LAGUN.BARAÑAIN     42.69                                      
24 P00638122 RUBEN PEREZ AIZPURUA       05 0638-LAGUN.BARAÑAIN     42.88                                      
25 P00300269 JAVIER MARTIN ACHAERANDIO  09 0300-TENIS PAMPLONA     43.36                                      
26 P00300221 ALEJANDRO LOPEZ ERRO       06 0300-TENIS PAMPLONA     43.38                                      
27 73601093  JULEN PERUJO CEBRIAN       08 0091-PAMPLONA C.N.      45.21                                      
28 73506308  ADUR OTAZUA MATXAIN        06 0638-LAGUN.BARAÑAIN     45.31                                      
29 73143574  JAVIER CATALAN OROZ        06 0160-OBERENA ESC.DEP    45.32                                      
30 P00N2104  JONAH RHYMES BAINES        06 0N21-ECHAVACOIZ SDC     47.03                                      
31 72537469  IÑIGO ARROYO ARTO          07 0N01-ARDOI C.N.I.K.     47.13                                      
32 73434547  PABLO  FLEMING ECHAVARRI   08 0131-ANAITASUNA S.D.    47.55                                      
33 P00638147 YERAY BEORLEGUI ZARRANZ    07 0638-LAGUN.BARAÑAIN     47.86                                      
34 P00638145 OSCAR BERBES VICENTE       08 0638-LAGUN.BARAÑAIN     48.21                                      
35 73506305  ODEI OTAZUA MATXAIN        06 0638-LAGUN.BARAÑAIN     49.19                                      
36 44622202  UNAI CORBACHO MAZON        07 0N19-MENDIALDEA K.E.    49.55                                      
37 73458776  VITTORIO FERNANDEZ DUSHYN  07 0404-BURLADA C.N.       51.70                                      
38 73461792  LANDER CARBO LEGARRA       08 0103-AMAYA CIUDAD D.    52.95                                      
39 P00103231 AITOR LECUMBERRI ZUÑIGA    08 0103-AMAYA CIUDAD D.    53.62                                      
40 73484615  IAGO BLANCO SANCHEZ        09 0103-AMAYA CIUDAD D.    54.58                                      
41 73462677  IRAITZ GONZALEZ MURAS      10 0N01-ARDOI C.N.I.K.     54.66                                      
42 73504809  SERGIO PEREZ CHURIO        09 0N21-ECHAVACOIZ SDC     54.77                                      
43 P00091125 MARKEL DE LUIS ABETE       10 0091-PAMPLONA C.N.      56.97                                      
   73451768  DAVID OLIVER BARBERIA      08 0638-LAGUN.BARAÑAIN  DESC.                                         
   P00N01233 ION ARMENDARIZ OCHOA       08 0N01-ARDOI C.N.I.K.  DESC.                                         
   73465632  UNAI URABAYEN LIBERAL      05 0091-PAMPLONA C.N.   BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 15, 100 M. LIBRE FEM., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                        Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=    50.91*   R.Europa=    51.19!   R.España=    53.02+   R.Federac.=    57.67$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 1 73419269  EVA ZAPATERIA GOIENA       04 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.05.95    31.85                             19,00 
 2 73431814  MARIA RUIZ MARTIN          05 0131-ANAITASUNA S.D.  1.06.61    31.93                             16,00 
 3 73487350  ANA HASENBURG RONDA        04 0131-ANAITASUNA S.D.  1.07.81    32.85                             14,00 
 4 73138174  AMAIA ESPARZA ALCAIZA      05 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.08.83    34.34                             13,00 
 5 78762544  CLAUDIA HUGUET PEREZ       04 0875-ARENAS S.D.R.    1.08.87    33.35                             12,00 
 6 73417320  LAURA TORNARIA LOPEZ       04 0131-ANAITASUNA S.D.  1.08.97    33.69                             11,00 
 
 7 73458291  MAIDER CASI DIEST          04 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.09.12    32.81                             10,00 
 8 78841477  ELENA ESCRIBANO MUÑOZ      04 0875-ARENAS S.D.R.    1.09.35    32.74                              9,00 
 9 73139649  PAULA CARRIL ZARATIEGUI    04 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.09.35    33.65                              8,00 
10 73419770  ANA MANGADO GIL            04 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.12.76    34.97                              7,00 
11 P00N06155 NAIA CHAPMAN AZPIROTZ      04 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.14.43    35.43                              6,00 
12 73135384  SILVIA CARBALLO ORCARAY    05 0091-PAMPLONA C.N.    1.14.47    36.40                              5,00 
13 73432360  ANNE ALDEA GARCIA          05 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.14.72    35.87                              4,00 
14 P00103156 MAIDER ITURGAIZ DE SANTIAG 05 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.15.84    36.67                              3,00 
15 73489645  MAIALEN OSCOZ ZALDAIN      04 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.16.62    35.70                              2,00 
16 73468194  AINARA LOPEZ GONZALEZ      04 0091-PAMPLONA C.N.    1.16.70    35.48                              1,00 
17 73517677  MAITE CIA URMENETA         04 0404-BURLADA C.N.     1.17.28    37.00                             
18 P0063813  CARLA ZUBICOA LEON         05 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.17.57    36.43                             
19 P00638113 ANE OTEIZA BOJ             04 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.18.41    36.56                             
20 P00404171 RAFAELA GONZALEZ TAPIA     05 0404-BURLADA C.N.     1.20.14    37.74                             
21 P00160081 MARIA RUBIO                04 0160-OBERENA ESC.DEP  1.20.76    38.61                             
22 P00N14027 LEYRE GARCIA SAENZ         05 0N14-CN V. ARANGUREN  1.21.34    39.35                             
23 73457407  ILSE MAGANTO RUIZ D ERENCH 05 0300-TENIS PAMPLONA   1.22.96    39.15                             
24 P00N21026 DARYA GARCIA ORISHCHUK     04 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.23.14    38.59                             
25 P00300195 LUCIA ERGUI RAHONA         05 0300-TENIS PAMPLONA   1.24.60    39.48                             
26 73430605  NAIA VIDAURRE BARANDIARAN  04 0160-OBERENA ESC.DEP  1.24.81    40.91                             
27 73437688  NAHIA ROMERO OCARIZ        04 0N14-CN V. ARANGUREN  1.26.53    40.36                             
28 P00404165 ANE HUALDE EQUISOAIN       05 0404-BURLADA C.N.     1.28.40    42.87                             
29 73510435  NORA LOPEZ SENDIN          05 0160-OBERENA ESC.DEP  1.30.40    43.80                             
30 X9274472  ANDREEA RIANA TURLIUC      05 0N01-ARDOI C.N.I.K.   1.31.48    43.13                             
31 P00N21002 CRISTINA CAMPO RUIZ        05 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.32.47    43.50                             
32 73123906  NAHIA GARCIA ONTARIA       05 0N19-MENDIALDEA K.E.  1.34.58    43.69                             
33 73125263  LAURA NGOTA                05 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.36.13    45.38                             
34 P0016009  MAIDER VIDES SANCHEZ       05 0160-OBERENA ESC.DEP  1.37.03    45.90                             
35 73424908  LEIRE DAVILA PEREZ         05 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.37.03    44.40                             
36 P00N01221 AINHOA ROMERO BARANDALLA   05 0N01-ARDOI C.N.I.K.   1.37.53    45.07                             
37 73485420  LIBE ARRONDO SAN MARTIN    05 0N14-CN V. ARANGUREN  1.41.48    44.78                             
38 73423821  ADRIANA DAVILA PEREZ       05 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.46.42    48.89                             
39 P00638153 KENDI ALVARADO ARCE        04 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.48.69    41.42                             
   73114102  LAURA ABIGAIL ASTIZ RUIZ   04 0638-LAGUN.BARAÑAIN  BAJA                                          
=================================================================================================================== 
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=================================================================================================================== 
                                                                                        PCNAT - Resultados - 015/11 

 

FEDERACIÓN NAVARRA DE NATACIÓN 
NAFARROAKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

C/. Paulino Caballero, 13 - 31002 PAMPLONA - IRUÑA • Tfno. y Fax: 948 22 72 79 • e-mail: info@fnn-nif.com  • www.fnn-nif.com 
 

                                                                                                            Hoja  7 
 
                                              I TROFEO S.D.C ECHAVACOIZ 
                                             ECHAVACOIZ S.D.C., 6 calles 
 
Nº 16, 100 M. LIBRE MASC., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                       Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=    44.94*   R.Europa=    44.94!   R.España=    46.52+   R.Federac.=    49.80$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 1 78814683  IÑIGO OCHOA GOMARA         03 0875-ARENAS S.D.R.      58.74    27.92                             19,00 
 2 78760893  FELIX BELIO VICENTE        04 0875-ARENAS S.D.R.    1.02.77    29.91                             16,00 
 3 78775809  MARCOS SIMON ARAGON        04 0875-ARENAS S.D.R.    1.03.40    30.65                             14,00 
 4 73480262  MARCOS ARGIZ LOPEZ         04 0131-ANAITASUNA S.D.  1.05.16    31.66                             13,00 
 5 78840924  HUGO NAVARRO SANCHEZ       03 0875-ARENAS S.D.R.    1.06.33    31.86                             12,00 
 6 P00131113 ARITZ GARCIA               04 0131-ANAITASUNA S.D.  1.08.28    32.21                             11,00 
 
 7 73484446  JON LEGAZ SALCEDO          04 0160-OBERENA ESC.DEP  1.09.66    32.94                             10,00 
 8 73436334  IÑIGO LARREA SANCHEZ       04 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.09.84    33.16                              9,00 
 9 73481063  JOSEBA IRIARTE LARRALDE    03 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.11.63    33.08                              8,00 
10 73127139  ALFIO BONANNO MARCOS       04 0131-ANAITASUNA S.D.  1.12.21    35.25                              7,00 
11 73415517  JON URTASUN AGUIRRE        03 0N01-ARDOI C.N.I.K.   1.12.33    34.47                              6,00 
12 P00N21022 AIMAR MARTIN RUBIO         03 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.13.31    34.19                              5,00 
13 P00300122 ALBERTO RODRIGO CALAVIA    03 0300-TENIS PAMPLONA   1.16.43    37.76                              4,00 
14 73453897  PABLO JAVIER MARTINEZ GOME 04 0091-PAMPLONA C.N.    1.17.12    36.94                              3,00 
15 P00638096 IÑIGO SALINAS AGUERRI      03 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.18.49    36.46                              2,00 
16 P00103165 OIER MUNDIÑANO JIMENEZ     04 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.18.72    37.42                              1,00 
17 P00N01211 VLADIMIR VIENI CROCCOLINO  03 0N01-ARDOI C.N.I.K.   1.21.42    38.28                             
18 Y0118597  TSVETAN ZLATKOV ALEKSANDRO 03 0N14-CN V. ARANGUREN  1.24.03    40.25                             
19 73117754  DAVID GONZALEZ VELASCO     04 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.29.40    41.35                             
   P00N21028 IÑIGO BORDES MUNIAIN       03 0N21-ECHAVACOIZ SDC  DESC.                                         
   73142851  DANIEL KING JULIA          04 0300-TENIS PAMPLONA  BAJA                                          
   P00103146 MIGUEL SANCHEZ RUBIO       04 0103-AMAYA CIUDAD D. BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 17, 100 M. EST.IND. FEM., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                   Cat. BENJAMIN 
 
 REC.Mundo=    56.67*   R.Europa=    56.67!   R.España=  1.00.80+   R.Federac.=  1.06.97$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 P00N21005 ANA GOÑI RUIZ              06 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.32.21                                      19,00 
 2 73423168  CLAUDIA GOMEZ OÑA          06 0131-ANAITASUNA S.D.  1.36.94                                      16,00 
 3 P00300219 RAQUEL ERROZ GOMEZ         07 0300-TENIS PAMPLONA   1.38.51                                      14,00 
 4 73484444  CRISTINA OYARZUN SANZO     06 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.40.41                                      13,00 
 5 P00404188 IRANTZU SETUAIN PERCAZ     06 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.44.77                                      12,00 
 6 73518014  ESTELA GARCIA ANDUEZA      07 0131-ANAITASUNA S.D.  1.46.08                                      11,00 
 
 7 73490657  MARIA OSES TOME            06 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.53.50                                      10,00 
 8 P00N21042 OLAIA  ESPARZA ABAURREA    06 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.56.45                                       9,00 
 9 73143447  ANA ZHOU  CHEN             07 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.58.47                                       8,00 
10 51751907  ENARA ROBLES GARCIA        07 0N14-CN V. ARANGUREN  2.01.38                                       7,00 
11 P00103215 UXUE ASTIBIA ZIRITZA       07 0103-AMAYA CIUDAD D.  2.08.35                                       6,00 
   P00300253 SAIOA DE LA IGLESIA ROMERO 07 0300-TENIS PAMPLONA  DESC.                                         
   72357462  CARLOTA GARCIA PARDO       07 0638-LAGUN.BARAÑAIN  DESC.                                         
   73510382  LUCIA APESTEGUIA ERICE     08 0638-LAGUN.BARAÑAIN  DESC.                                         
   73485840  PAULA MORENO RUBIO         07 0N21-ECHAVACOIZ SDC  DESC.                                         
   73436428  UXUE ARIZPELETA  PUEYO     08 0N21-ECHAVACOIZ SDC  DESC.                                         
   73463478  ITSASNE REDIN ARTECHE      08 0103-AMAYA CIUDAD D. BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 18, 100 M. EST.IND. MASC., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                  Cat. BENJAMIN 
 
 REC.Mundo=    50.66*   R.Europa=    50.66!   R.España=    52.55+   R.Federac.=    56.00$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73141446  MIKEL MARTIN RUBIO         05 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.24.75                                      19,00 
 2 73487351  ALEXANDER HASENBURG RONDA  05 0131-ANAITASUNA S.D.  1.31.76                                      16,00 
 3 P00103167 GAIZKA BLANCO SANCHEZ      06 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.34.08                                      14,00 
 4 73602466  VLADIMIR PASTICA DIMOV     06 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.34.08                                      13,00 
 5 P00103169 IBAN ULLATE ECEOLAZA       07 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.47.59                                      12,00 
 6 P00N21014 IVAN VILLAFRANCA BEJARANO  06 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.49.00                                      11,00 
 
 7 P00103187 MIKEL ZUBIETA IRISARRI     08 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.49.28                                      10,00 
 8 73423764  ISMAEL PEREZ NAVAS         07 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.49.34                                       9,00 
 9 P00N21008 ENEKO RODRIGUEZ SAGARDIA   05 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.49.43                                       8,00 
10 73488961  LESMES SAN MARTIN NICOLAS  06 0N14-CN V. ARANGUREN  1.49.66                                       7,00 
11 73601093  JULEN PERUJO CEBRIAN       08 0091-PAMPLONA C.N.    1.55.66                                       6,00 
   P00300227 MIKEL DE LA IGLESIA ROMERO 05 0300-TENIS PAMPLONA  DESC.                                         
   73468314  ENEKO LOPEZ HUERTAS ORMAZA 06 0N14-CN V. ARANGUREN DESC.                                         
   73464928  HUGO ESCAPA FERNANDEZ      06 0N21-ECHAVACOIZ SDC  DESC.                                         
   73435696  CARLOS BARRERA CHOCARRO    05 0091-PAMPLONA C.N.   DESC.                                         
=================================================================================================================== 
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                                              I TROFEO S.D.C ECHAVACOIZ 
                                             ECHAVACOIZ S.D.C., 6 calles 
 
Nº 19, 100 M. EST.IND. FEM., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                     Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=    56.67*   R.Europa=    56.67!   R.España=  1.00.80+   R.Federac.=  1.06.97$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73137543  NAHIA BIDAURRE BEORLEGUI   04 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.17.39                                      19,00 
 2 73423108  IRATI URIZ DONAZAR         04 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.17.46                                      16,00 
 3 78841477  ELENA ESCRIBANO MUÑOZ      04 0875-ARENAS S.D.R.    1.19.60                                      14,00 
 4 73482844  IRANTZU CIAURRIZ LAQUIDAIN 04 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.20.49                                      13,00 
 5 73138174  AMAIA ESPARZA ALCAIZA      05 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.21.18                                      12,00 
 6 P00N21004 MAITE GOÑI RUIZ            04 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.21.47                                      11,00 
 
 7 P00160069 LEYRE GOMEZ PIUDO          05 0160-OBERENA ESC.DEP  1.21.48                                      10,00 
 8 73458291  MAIDER CASI DIEST          04 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.22.06                                       9,00 
 9 73117080  MARIA MARTINEZ ALDAVE      04 0131-ANAITASUNA S.D.  1.22.60                                       8,00 
10 73110828  PAOLA PITA CASTILLO        04 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.23.44                                       7,00 
11 P00638011 AROA HERRERO JUAN          05 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.24.06                                       6,00 
12 P00638141 MARA CABALLERO ANSORENA    04 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.24.50                                       5,00 
13 73432360  ANNE ALDEA GARCIA          05 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.26.22                                       4,00 
14 73143340  AINHOA MARTINEZ ILARDUYA   05 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.27.02                                       3,00 
15 73116665  PAOLA MORENO MUÑOS         05 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.27.25                                       2,00 
16 73419770  ANA MANGADO GIL            04 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.27.32                                       1,00 
17 73422206  NURIA LUSARRETA AVENTIN    05 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.28.30                                      
18 73492809  LOREA MAYA SANTESTEBAN     05 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.28.92                                      
19 73517677  MAITE CIA URMENETA         04 0404-BURLADA C.N.     1.29.22                                      
20 73119379  MIREN ARDANAZ GIL          05 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.29.40                                      
21 Y4749708  SYDNEY ELLIOTT             04 0091-PAMPLONA C.N.    1.29.51                                      
22 73455604  IRATI NAJERA DUEÑAS        04 0404-BURLADA C.N.     1.29.91                                      
23 P0063813  CARLA ZUBICOA LEON         05 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.30.45                                      
24 P00N14027 LEYRE GARCIA SAENZ         05 0N14-CN V. ARANGUREN  1.38.82                                      
25 P00300165 UXUE ALBERDI ANGUITA       04 0300-TENIS PAMPLONA   1.39.58                                      
26 72537467  ESTIBALIZ ARROYO ARTO      05 0N01-ARDOI C.N.I.K.   1.48.82                                      
27 P00300229 MARTA CIRIACO SANTAMARIA   05 0300-TENIS PAMPLONA   1.52.34                                      
28 73508862  HENAR JIMENEZ ANDRES       05 0N14-CN V. ARANGUREN  1.59.70                                      
   73125263  LAURA NGOTA                05 0N21-ECHAVACOIZ SDC  DESC.                                         
   P00103156 MAIDER ITURGAIZ DE SANTIAG 05 0103-AMAYA CIUDAD D. DESC.                                         
   73454210  ELAIA LORENTE FERNANDEZ    05 0103-AMAYA CIUDAD D. BAJA                                          
   P00103201 DANIELA OTAEGUI DOMINGUEZ  05 0103-AMAYA CIUDAD D. BAJA                                          
=================================================================================================================== 
Nº 20, 100 M. EST.IND. MASC., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                    Cat. ALEVIN 
 
 REC.Mundo=    50.66*   R.Europa=    50.66!   R.España=    52.55+   R.Federac.=    56.00$  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 1 73115707  ANDER JAUREGUI ETAYO       03 0091-PAMPLONA C.N.    1.10.72                                      19,00 
 2 73136009  AITOR SOLA CORNEJO         03 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.12.22                                      16,00 
 3 P00N14021 ASIER SOLANO OLLO          04 0N14-CN V. ARANGUREN  1.15.15                                      14,00 
 4 73438946  ALEJANDRO CASI CARVAJAL    03 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.15.66                                      13,00 
 5 73481063  JOSEBA IRIARTE LARRALDE    03 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.19.27                                      12,00 
 6 73436334  IÑIGO LARREA SANCHEZ       04 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.20.16                                      11,00 
 
 7 73118158  ANGEL OROZ AZCARATE        03 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.20.96                                      10,00 
 8 78774449  IÑIGO SAEZ RIOS            03 0875-ARENAS S.D.R.    1.21.24                                       9,00 
 9 P00300163 JAVIER RUIZ ERICE          04 0300-TENIS PAMPLONA   1.23.79                                       8,00 
10 73127139  ALFIO BONANNO MARCOS       04 0131-ANAITASUNA S.D.  1.25.14                                       7,00 
11 73138353  GAIZKA LACABE BASCARAN     03 0103-AMAYA CIUDAD D.  1.26.09                                       6,00 
12 P00638124 CARLOS SADA MOLERO         04 0638-LAGUN.BARAÑAIN   1.28.03                                       5,00 
13 73141282  IÑIGO VILLAR ZUBILLAGA     03 0N01-ARDOI C.N.I.K.   1.31.17                                       4,00 
14 73453897  PABLO JAVIER MARTINEZ GOME 04 0091-PAMPLONA C.N.    1.32.95                                       3,00 
15 73142635  PABLO LOPEZ MTZ. DE FALCON 04 0N21-ECHAVACOIZ SDC   1.46.08                                       2,00 
   73117754  DAVID GONZALEZ VELASCO     04 0N21-ECHAVACOIZ SDC  DESC.                                         
=================================================================================================================== 
Nº 21, 4X50 M. LIBRE MIXT., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                           
 
P. Cód.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200        Puntos 
 1 0N21-ECHAVACOIZ SDC  - A        2.10.25                                                             38,00 
   73438946  ALEJANDRO CASI CARVAJAL    03    30.64                             30.64           
   P00N21005 ANA GOÑI RUIZ              06  1.05.96                             35.32 
   73141446  MIKEL MARTIN RUBIO         05  1.39.11                             33.15 
   73458291  MAIDER CASI DIEST          04  2.10.25                             31.14 
 2 0131-ANAITASUNA S.D. - A        2.13.22                                                             32,00 
   73480265  RUBEN ARGIZ LOPEZ          06    34.94                             34.94           
   73449297  NAROA ECHEVERRIA BENIFAYO  07  1.13.19                             38.25 
   73480262  MARCOS ARGIZ LOPEZ         04  1.42.94                             29.75 
   73487350  ANA HASENBURG RONDA        04  2.13.22                             30.28 
 3 0103-AMAYA CIUDAD D. - A        2.13.94                                                             28,00 
   73436334  IÑIGO LARREA SANCHEZ       04    31.51                             31.51           
   73419269  EVA ZAPATERIA GOIENA       04  1.02.30                             30.79 
   73602466  VLADIMIR PASTICA DIMOV     06  1.37.19                             34.89 
   P00103235 LOURDES LECUMBERRI ZUÑIGA  06  2.13.94                             36.75 
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                                              I TROFEO S.D.C ECHAVACOIZ 
                                             ECHAVACOIZ S.D.C., 6 calles 
 
Nº 21, 4X50 M. LIBRE MIXT., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                           
 
P. Cód.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200        Puntos 
 4 0638-LAGUN.BARAÑAIN  - A        2.16.98                                                             26,00 
   73118365  GONZALO SAENZ LIBERAL      05    33.59                             33.59           
   P00638127 LUCIA BERBES VICENTE       06  1.10.51                             36.92 
   P00638096 IÑIGO SALINAS AGUERRI      03  1.44.41                             33.90 
   P00638141 MARA CABALLERO ANSORENA    04  2.16.98                             32.57 
 5 0091-PAMPLONA C.N.   - A        2.19.10                                                             24,00 
   73436904  JUNE DE LUIS ABETE         07    43.25                             43.25           
   73435696  CARLOS BARRERA CHOCARRO    05  1.16.93                             33.68 
   73468194  AINARA LOPEZ GONZALEZ      04  1.50.28                             33.35 
   73115707  ANDER JAUREGUI ETAYO       03  2.19.10                             28.82 
 6 0103-AMAYA CIUDAD D. - B        2.22.81                                                              
   73481063  JOSEBA IRIARTE LARRALDE    03    30.88                             30.88           
   73482844  IRANTZU CIAURRIZ LAQUIDAIN 04  1.02.81                             31.93 
   P00103167 GAIZKA BLANCO SANCHEZ      06  1.44.12                             41.31 
   73416127  PAULA MOVILLA SAN JOSE     07  2.22.81                             38.69 
 7 0131-ANAITASUNA S.D. - B        2.22.93                                                              
   P00131113 ARITZ GARCIA               04    30.68                             30.68           
   P00131091 MARTIN ESTIBEZ LARREA      05  1.06.00                             35.32 
   73508769  NORA  ESTIBEZ LARREA       09  1.50.32                             44.32 
   73431814  MARIA RUIZ MARTIN          05  2.22.93                             32.61 
 8 0638-LAGUN.BARAÑAIN  - B        2.27.50                                                              
   73455431  MARKEL NOAIN BURLADA       06    36.00                             36.00           
   73124296  PALOMA ACEVEDO TORRES      06  1.18.00                             42.00 
   P00638124 CARLOS SADA MOLERO         04  1.53.72                             35.72 
   73116665  PAOLA MORENO MUÑOS         05  2.27.50                             33.78 
 9 0160-OBERENA ESC.DEP            2.29.31                                                             22,00 
   P00160069 LEYRE GOMEZ PIUDO          05    32.16                             32.16           
   P00160092 ANDRES GARCIA TAPIA        05  1.15.73                             43.57 
   73138307  LEYRE LAPIEZA NUIN         06  1.58.16                             42.43 
   73484446  JON LEGAZ SALCEDO          04  2.29.31                             31.15 
10 0N01-ARDOI C.N.I.K.  - A        2.32.25                                                             20,00 
   72537469  IÑIGO ARROYO ARTO          07    46.32                             46.32           
   X9274472  ANDREEA RIANA TURLIUC      05  1.25.40                             39.08 
   73434083  IZARNE GONZALEZ MURAS      06  1.59.72                             34.32 
   73415517  JON URTASUN AGUIRRE        03  2.32.25                             32.53 
11 0300-TENIS PAMPLONA  - A        2.34.67                                                             18,00 
   P00300195 LUCIA ERGUI RAHONA         05    39.35                             39.35           
   P00300163 JAVIER RUIZ ERICE          04  1.16.32                             36.97 
   P00300219 RAQUEL ERROZ GOMEZ         07  1.54.14                             37.82 
   P00300227 MIKEL DE LA IGLESIA ROMERO 05  2.34.67                             40.53 
12 0091-PAMPLONA C.N.   - B        2.35.31                                                              
   73459020  EIDER ARRAIZ REDONDO       06    45.64                             45.64           
   73468201  URKO LOPEZ GONZALEZ        06  1.26.34                             40.70 
   73135384  SILVIA CARBALLO ORCARAY    05  2.00.96                             34.62 
   73453897  PABLO JAVIER MARTINEZ GOME 04  2.35.31                             34.35 
13 0N14-CN V. ARANGUREN            2.41.25                                                             16,00 
   P00N14021 ASIER SOLANO OLLO          04    30.91                             30.91           
   P00N14027 LEYRE GARCIA SAENZ         05  1.06.58                             35.67 
   73468314  ENEKO LOPEZ HUERTAS ORMAZA 06  1.43.05                             36.47 
   73489119  NAHIA GUERRERO GALAR       07  2.41.25                             58.20 
14 0N21-ECHAVACOIZ SDC  - C        2.44.74                                                              
   73423762  ELIA PEREZ NAVAS           04    36.50                             36.50           
   73142635  PABLO LOPEZ MTZ. DE FALCON 04  1.14.99                             38.49 
   P00N21008 ENEKO RODRIGUEZ SAGARDIA   05  1.57.42                             42.43 
   73485840  PAULA MORENO RUBIO         07  2.44.74                             47.32 
15 0N01-ARDOI C.N.I.K.  - B        2.54.50                                                              
   P00N01233 ION ARMENDARIZ OCHOA       08    56.43                             56.43           
   P00N01223 IRENE SANTESTEBAN SANTOS   06  1.36.50                             40.07 
   P00N01221 AINHOA ROMERO BARANDALLA   05  2.19.25                             42.75 
   73141282  IÑIGO VILLAR ZUBILLAGA     03  2.54.50                             35.25 
16 0N21-ECHAVACOIZ SDC  - E        2.58.58                                                              
   P00N21002 CRISTINA CAMPO RUIZ        05    40.49                             40.49           
   P00N21028 IÑIGO BORDES MUNIAIN       03  1.22.43                             41.94 
   73464928  HUGO ESCAPA FERNANDEZ      06  2.10.80                             48.37 
   P00N21042 OLAIA  ESPARZA ABAURREA    06  2.58.58                             47.78 
 * 0N21-ECHAVACOIZ SDC  - B       DESC.                                                                 
   P00N21022 AIMAR MARTIN RUBIO         03    33.67                             33.67           
   73110828  PAOLA PITA CASTILLO        04  1.07.34                             33.67 
   73436428  UXUE ARIZPELETA  PUEYO     08  1.53.07                             45.73 
   73423764  ISMAEL PEREZ NAVAS         07                                            
 * 0N21-ECHAVACOIZ SDC  - D       DESC.                                                                 
   P00N21026 DARYA GARCIA ORISHCHUK     04    37.47                             37.47           
   73117754  DAVID GONZALEZ VELASCO     04                                            
   73463108  NICOLAS RIPA LORENTE       06                                            
   73143447  ANA ZHOU  CHEN             07                                            
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                                              I TROFEO S.D.C ECHAVACOIZ 
                                             ECHAVACOIZ S.D.C., 6 calles 
 
Nº 21, 4X50 M. LIBRE MIXT., 03/06/17, 25 m., Cr: M                                                           
 
P. Cód.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200        Puntos 
 
Fuera de concurso 
 1 0300-TENIS PAMPLONA  - B        2.49.83                                                              
   73457407  ILSE MAGANTO RUIZ D ERENCH 05    40.61                             40.61           
   P00300269 JAVIER MARTIN ACHAERANDIO  09  1.24.08                             43.47 
   P00300251 LUCIA OLAVERRI SARRASIN    07                                            
   P00300225 NICOLA SAROBE DE MACINA    05  2.49.83                                   
============================================================================================================ 
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                                                                                             PCNAT -  - Puntos  1 
 
072/17 - I TROFEO S.D.C ECHAVACOIZ 
 
CLASIFICACION MASCULINA                 CLASIFICACION FEMENINA                   
 
Categoría ALEVIN                        Categoría ALEVIN                                                          
  1  0875-ARENAS S.D.R.     153,0         1  0103-AMAYA CIUDAD D.   225,0                                         
  2  0103-AMAYA CIUDAD D.   121,0         2  0N21-ECHAVACOIZ SDC    130,0                                         
  3  0131-ANAITASUNA S.D.    64,0         3  0131-ANAITASUNA S.D.   109,0                                         
  4  0N21-ECHAVACOIZ SDC     56,0         4  0638-LAGUN.BARAÑAIN     80,0                                         
  5  0091-PAMPLONA C.N.      44,0         5  0875-ARENAS S.D.R.      68,0                                         
  6  0638-LAGUN.BARAÑAIN     41,0         6  0091-PAMPLONA C.N.      33,0                                         
  7  0N01-ARDOI C.N.I.K.     39,0         7  0160-OBERENA ESC.DEP    28,0                                         
     0N14-CN V. ARANGUREN    39,0         8  0300-TENIS PAMPLONA     11,0                                         
  9  0300-TENIS PAMPLONA     36,0         9  0404-BURLADA C.N.        7,0                                         
 10  0160-OBERENA ESC.DEP    21,0        10  0N14-CN V. ARANGUREN     3,0                                         
 
Categoría BENJAMIN                      Categoría BENJAMIN                                                        
  1  0131-ANAITASUNA S.D.   145,0         1  0103-AMAYA CIUDAD D.   164,0                                         
  2  0103-AMAYA CIUDAD D.   114,0         2  0638-LAGUN.BARAÑAIN    118,0                                         
  3  0638-LAGUN.BARAÑAIN    108,0         3  0131-ANAITASUNA S.D.    87,0                                         
  4  0N21-ECHAVACOIZ SDC     87,0         4  0N14-CN V. ARANGUREN    86,0                                         
  5  0404-BURLADA C.N.       60,0         5  0N21-ECHAVACOIZ SDC     62,0                                         
  6  0300-TENIS PAMPLONA     48,0         6  0N01-ARDOI C.N.I.K.     49,0                                         
  7  0091-PAMPLONA C.N.      47,0         7  0300-TENIS PAMPLONA     33,0                                         
  8  0N19-MENDIALDEA K.E.    33,0         8  0404-BURLADA C.N.       30,0                                         
  9  0N14-CN V. ARANGUREN    29,0         9  0160-OBERENA ESC.DEP    15,0                                         
 10  0160-OBERENA ESC.DEP     3,0        10  0091-PAMPLONA C.N.      11,0                                         
 11  0N01-ARDOI C.N.I.K.      1,0        11  0N19-MENDIALDEA K.E.     9,0                                         
 
CLASIFICACION TOTAL 
 
MASCULINA                               FEMENINA                                TOTAL                             
 
  1  0103-AMAYA CIUDAD D.   235,0         1  0103-AMAYA CIUDAD D.   389,0         1  0103-AMAYA CIUDAD D.   624,0 
  2  0131-ANAITASUNA S.D.   209,0         2  0638-LAGUN.BARAÑAIN    198,0         2  0131-ANAITASUNA S.D.   405,0 
  3  0875-ARENAS S.D.R.     153,0         3  0131-ANAITASUNA S.D.   196,0         3  0638-LAGUN.BARAÑAIN    347,0 
  4  0638-LAGUN.BARAÑAIN    149,0         4  0N21-ECHAVACOIZ SDC    192,0         4  0N21-ECHAVACOIZ SDC    335,0 
  5  0N21-ECHAVACOIZ SDC    143,0         5  0N14-CN V. ARANGUREN    89,0         5  0875-ARENAS S.D.R.     221,0 
  6  0091-PAMPLONA C.N.      91,0         6  0875-ARENAS S.D.R.      68,0         6  0N14-CN V. ARANGUREN   157,0 
  7  0300-TENIS PAMPLONA     84,0         7  0N01-ARDOI C.N.I.K.     49,0         7  0091-PAMPLONA C.N.     135,0 
  8  0N14-CN V. ARANGUREN    68,0         8  0091-PAMPLONA C.N.      44,0         8  0300-TENIS PAMPLONA    128,0 
  9  0404-BURLADA C.N.       60,0            0300-TENIS PAMPLONA     44,0         9  0404-BURLADA C.N.       97,0 
 10  0N01-ARDOI C.N.I.K.     40,0        10  0160-OBERENA ESC.DEP    43,0        10  0N01-ARDOI C.N.I.K.     89,0 
 11  0N19-MENDIALDEA K.E.    33,0        11  0404-BURLADA C.N.       37,0        11  0160-OBERENA ESC.DEP    67,0 
 12  0160-OBERENA ESC.DEP    24,0        12  0N19-MENDIALDEA K.E.     9,0        12  0N19-MENDIALDEA K.E.    42,0 
 
================================================================================================================= 
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      072/17 - I TROFEO S.D.C ECHAVACOIZ 
      ECHAVACOIZ S.D.C., 03/06/17                      Nº de pruebas: 21 
 

 
Club 

   Masc.       Fem.     Total inscripciones   
  Ins  Nad   Ins  Nad   Ins  In/pr  Nad In/nd 

0091-PAMPLONA C.N.      13    7    10    5    23   1,10   12  1,92 
0103-AMAYA CIUDAD D.    34   17    58   29    92   4,38   46  2,00 
0131-ANAITASUNA S.D.    20   10    26   15    46   2,19   25  1,84 
0160-OBERENA ESC.DEP     6    3    18    9    24   1,14   12  2,00 
0300-TENIS PAMPLONA     16    8    16    8    32   1,52   16  2,00 
0404-BURLADA C.N.        8    4    16    8    24   1,14   12  2,00 
0638-LAGUN.BARAÑAIN     34   17    52   26    86   4,10   43  2,00 
0875-ARENAS S.D.R.      10    5     5    3    15   0,71    8  1,88 
0N01-ARDOI C.N.I.K.     12    6    14    7    26   1,24   13  2,00 
0N14-CN V. ARANGUREN     8    4    18    9    26   1,24   13  2,00 
0N19-MENDIALDEA K.E.     8    4     3    2    11   0,52    6  1,83 
0N21-ECHAVACOIZ SDC     27   14    42   21    69   3,29   35  1,97 
Totales:    12 Clubs   196   99   278  142   474  22,57  241  1,97 
 
 RESUMEN DE INSCRIPCIONES POR EDADES 
 

 Masculina Femenina 

TOTAL  Años 
Subt. 

Años 
Subt. 

Club 9- 10 11 12 13 14 15 16 17 18+ 7- 8 9 10 11 12 13 14 15 16+ 

0091-PAMPLONA C.N.   2 0 1 2 1 1 0 0 0 0 7 0 0 0 1 1 1 2 0 0 0 5 12 

0103-AMAYA CIUDAD D. 5 2 3 0 3 4 0 0 0 0 17 0 0 4 5 4 7 9 0 0 0 29 46 

0131-ANAITASUNA S.D. 1 2 2 2 3 0 0 0 0 0 10 0 4 3 3 1 1 3 0 0 0 15 25 

0160-OBERENA ESC.DEP 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 3 0 1 1 0 2 3 2 0 0 0 9 12 

0300-TENIS PAMPLONA  1 1 1 2 2 1 0 0 0 0 8 0 0 0 3 1 3 1 0 0 0 8 16 

0404-BURLADA C.N.    0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 1 2 2 2 0 0 0 8 12 

0638-LAGUN.BARAÑAIN  3 2 6 2 3 1 0 0 0 0 17 0 1 1 4 5 9 6 0 0 0 26 43 

0875-ARENAS S.D.R.   0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 8 

0N01-ARDOI C.N.I.K.  2 1 0 0 0 3 0 0 0 0 6 0 0 2 0 2 3 0 0 0 0 7 13 

0N14-CN V. ARANGUREN 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0 4 0 0 0 3 2 3 1 0 0 0 9 13 

0N19-MENDIALDEA K.E. 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 6 

0N21-ECHAVACOIZ SDC  2 1 4 2 2 3 0 0 0 0 14 4 0 2 3 2 3 7 0 0 0 21 35 

       Totales       16 13 22 13 18 17 0 0 0 0 99 4 7 13 23 23 36 36 0 0 0 142 241 
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